
UCHWAŁA NR XXIV.0007.178.2017
RADY GMINY W SIENNICY

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII.0007.174.2017 z dnia 16 lutego 2017r w sprawie przyjęcia „Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania   bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Siennica w 2017 roku”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013r, 
poz.856, późn.zm.), po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii, dzierżawców obwodów 
łowieckich działających na obszarze gminy oraz organizacji społecznych, których statutowym celem działania 
jest ochrona zwierząt - Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje:

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
stanowiącym  załącznik do uchwały Nr XXIII.0007.174.2017 z dnia 16 lutego 2017r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) skreśla się  §1.

2) w  §3 skreśla się:

a) pkt 1. i 2.

b) dotychczasowe punkty 3-6 otrzymują odpowiednio numerację 1-4

3) §14 otrzymuje brzmienie:

„1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Siennica.

2. W roku 2017 Gmina Siennica zapewniła w budżecie kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na:

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 10 000,00 zł;

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami  – 500,00 zł;

3) odławianie bezdomnych zwierząt –  20 000,00 zł;

4) obligatoryjna sterylizacja bądź kastracja zwierząt w schronisku – 3 500,00 zł;

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 2 500,00 zł;

6) usypianie ślepych miotów - 1 000,00 zł;

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich - 500,00 zł;

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
- 2 000,00 zł.

3. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecenie świadczenia usług.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 3840



4) dotychczasowa numeracja paragrafów  od  §2 - §14 otrzymuje odpowiednio numerację od  §1 - §13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Jurkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3840


		2017-04-14T10:32:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




